

M.I. MUSIK ApS

Bernstorfflund Alle 88
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Peter wese hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.I. MUSIK ApS
Bernstorfflund Alle 88
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 35854800

e-mailadresse: peter@yairi.com

CVR-nr: 68709210

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i afsætning af musikinstrumenter og hermed relaterede produkter.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 6.148,- og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 153.740,-. Selskabet arbejder på at få egenkapitalen reetableret i frmaet, gennem overskud de næste år.i

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Foråret 2019 viser en lille fremgang i Europa, med begrundet tro på yderligere forbedring i de sidste kvartaler.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|--------------|--------------|
| Nettoomsætning | 1 | 31.972 | -13.523 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -25.415 | 16.741 |
| Bruttoresultat | | 6.557 | 3.218 |
| Personaleomkostninger | | -66 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 6.491 | 3.218 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -343 | 64 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.148 | 3.282 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.353 | |
| Årets resultat | | 4.795 | 3.282 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.795 | 3.282 |
| I alt | | 4.795 | 3.282 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.000 | 1.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.000 | 1.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.000 | 1.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 488.244 | 497.956 |
| Varebeholdninger i alt | | 488.244 | 497.956 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 344.290 | 316.386 |
| Tilgodehavende skat | | 128.133 | 129.486 |
| Tilgodehavender i alt | | 472.423 | 445.872 |
| Likvide beholdninger | | 1.256 | 7.151 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 961.923 | 950.979 |
| Aktiver i alt | | 962.923 | 951.979 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 160.000 | 160.000 |
| Overført resultat | | -313.740 | -318.535 |
| Egenkapital i alt | | -153.740 | -158.535 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 265.519 | 261.413 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 851.144 | 849.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.116.663 | 1.110.514 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.116.663 | 1.110.514 |
| Passiver i alt | | 962.923 | 951.979 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2018 |
|----------------|-------------|
| | kr. |
| Salg | -88595 |
| Vareforbrug | 56623 |
| Nettoomsætning | -31972 |

2. Eksterne omkostninger

| | 2018 |
|------------------------------|-------------|
| | kr. |
| Rejser | 3.470 |
| Annoncer | 5.155 |
| Messer og udstillinger | 0 |
| Fragt og pakkeporto | 0 |
| Diverse | 0 |
| Kilometerpenge | 6.936 |
| Lokaleomk. | 0 |
| Diverse | 0 |
| Administation | |
| Kontorartikler | 5.499 |
| Mindre nyanskaffelser | 0 |
| Telefon | 4.355 |
| Porto & gebyr | 0 |
| Revisor | 0 |
| Faglitteratur & tidsskrifter | 0 |
| Øvrige omk. | 0 |
| Andre eksterne omk. i alt | 25.415 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 |
|------------------------------|-------------|
| | kr. |
| Renter pengeinstitutter | 1 |
| Renter kreditorer | |
| Bankgebyr | 342 |
| Andre finansielle omk. i alt | 343 |

4. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -129.486 | xxxxx |
| Ændring af udskudt skat | 1.353 | xxxxx |
| Regulering vedrørende tidligere år | xxx.xxx | xxxxx |
| | -128.133 | xxxxx |

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret